Унифицированная форма  N Т-1а

Утверждена

Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 N 1

	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301015

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 82 им. А.Н.Знаменского
	по ОКПО
	


                                                                                                                              наименование организации

	
	Номер 

документа
	Дата составления

	                                                                                                                                  П Р И К А З  
	178-л
	01.06.2017г.


(распоряжение)

о приеме работников на работу

Принять на работу:

	Фамилия, 

имя, 

отчество
	Табельный

номер
	Структурное

подразделение
	Должность (специальность, профессия),

разряд, класс (категория)

квалификации
	Тарифная

ставка 

(оклад),

надбавка,

руб.
	Основание:

трудовой договор
	Период работы
	Испытание 

на срок,

месяцев
	С приказом

(распоряжением)

работник ознакомлен.

Личная подпись

Дата

	
	
	
	
	
	номер
	дата
	с
	по
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Зайцева

Юлия Юрьевна
	
	
	рабочий
	7500,00
	9
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Столяров

Иван Романович
	
	
	рабочий
	7500,00
	10
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Шикалов 

Данил Дмитриевич
	
	
	рабочий
	7500,00
	11
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Вишнивецкая 

Светлана Алексеевна
	
	
	рабочий
	7500,00
	12
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Мартиросян 

Тигран Каренович
	
	
	рабочий
	7500,00
	13
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Чернушкин 

Иван  Андреевич
	
	
	рабочий
	7500,00
	14
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Герасименнко 

Яна Александровна
	
	
	рабочий
	7500,00
	15
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Егорова 

Анастасия Сергеевна
	
	
	рабочий
	7500,00
	16
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Доценко 

Данил Алексеевич
	
	
	рабочий
	7500,00
	17
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	

	Штаньков 

Алексей Иванович
	
	
	рабочий
	7500,00
	18
	01.06.2017
	01.06.2017
	23.06.2017
	нет
	


Основание: Договор с  ГКУ РО «Центр занятости населения города Новочеркасска» от 16 мая  2017г. № 337
Директор лицея



                







Л.И.Марусина

